iuste in hac parte mouentibus, de cetero in diuinis deseruiri, nisi

ex prouisione dictorum incolarum sumptibus suis propriis et ex-

pensis pro asiamento suo voluerint aliter prouidere. Absque tamen

aliquo preiudicio prefate matricis ecclesie aut vicarie seu vicarii

eiusdem imposterum quoquo modo faciendo, prout hiis scriptis

decernimus et ordinamus autoritate et vigore officii nostri memo-

rati, ipsis incolis vtriusque dictarum capellarum tune presentibus

nostraque decretum et ordinacionem huiusmodi audientibus et

nichil omnino contradicentibus, allegantibus, proponentibus aut

in ea parte ostendentibus sed omnino tacentibus. Volumus eciam

et per presentes decernimus et ordinamus quod capellanus qui-

cumque pro tempore in dictis capellis celebraturus diebus Domi-

nicis et festiuis et aliis certis diebus prout conuenit, vna vice in

vna capella et alia vice in altera capella alternis vicibus diuina vt

premittitur celebret seu celebrari faciat. In quorum omnium et

singulorum fidem atque testimonium has literas nostras per no-

tarium publicum subscriptum, curie consistorii episcopalis Wellen-

sis actorum et nostrum in hac parte scribam subscribi, nostrique

sigilli quo in huiusmodi vicariatus officio fungimur, appensione

communiri fecimus. Acta sunt hec omnia et singula prout supra-

scribuntur et recitantur sub Anno Domini ac sexta die mensis

Augusti, et capella Beate Marie Virginis antedictis, Indictione

xij
ms

, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
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domini Alexandri diuina prouidencia Pape sexti anno secundo, et

translacionis suprascripti reuerendi patris Bathoniensis et Wellen-

sis episcopi anno tercio.

Subscriptio Notarii.

Et ego Eobertus Dykar, clericus, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, publicus autoritate apostolica notarius, prefateque curie

consistorii episcopalis Wellensis actoram, ac dicti Magistri Eicardi

Nykke vicarii in spiritualibus generalis in suis decreto et ordinacione

predictis scriba per eum assumptus, premissis omnibus et singulis,

dum sic vt premittitur sub Anno Domini, indiccione, pontificatu,

mense die et loco predictis, coram prefato Magistro Eicardo Nykke
et per eum agebantur et fiebant, presens personaliter interfui,

eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiui. Ideo has literas

de mandato ipsius Magistri Eicardi Nykke vicarii in spiritualibus

generalis prelibati exinde confeci, meque aliunde prepedito per

alium scribi feci, publicaui et in hanc publicam formam redegi,